
NM/NJM

Rosenlundsbadet

den 5 december 2014 ~ den 7 december 2014

Jönköping

Rankings

Rank Score Name

6.3.1.0

3m Herrar

1 387,75 Daniel Jensen (1996) -- Norge

2 346,70 Jouni Kallunki (1992) -- Finland

3 324,20 Johan Sandell (1995) -- Sverige

4 297,95 Eirik Valheim (1991) -- Norge

5 283,90 Erik Gundersen (1998) -- Sverige

6 277,30 Ville Vahtola (1982) -- Finland

Höga Hopp Damer

1 250,60 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

2 245,90 Isabelle Svantesson (1996) -- Sverige

3 227,55 Ellen Sirkka (1997) -- Finland

4 212,50 Saija Paavola (2001) -- Finland

5 198,75 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Norge

6 178,05 Emelie Wall (1995) -- Sverige

Höga Hopp Flickor B

1 272,95 Wilma Stålarm (1999) -- Sverige

2 260,70 Alice Löf Ersson (1999) -- Sverige

3 257,80 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Norge

4 233,10 Serina Haldorsen (2000) -- Norge

5 207,85 Rebecca Koerner (2000) -- Danmark

1M Pojkar C

1 271,65 Mads Videbæk (2002) -- Danmark

2 243,55 Jon Grønholdt Madsen (2001) -- Danmark

3 225,60 Roope Rundgren (2005) -- Finland

4 218,65 Emil Jacobsen (2001) -- Norge

5 209,35 Axel Rønning Nyborg (2001) -- Norge

3m Synchro Flickor A/B

1 237,48 Frida Källgren (1998) + Wilma Stålarm (1999) -- Sverige

2 228,54 Saija Paavola (2001) + Roosa Kanerva (1999) -- Finland

3 215,97 Helle Tuxen (2001) + Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

4 194,10 Laura Valore (2001) + Maja Houlby Jartved (2001) -- Danmark

3m Synchro Pojkar A/B

1 282,60 Daniel Jensen (1996) + Filip Devor (1996) -- Norge

2 259,95 Martin Bang Christensen (1998) + Andreas Sargent Larsen (1999) --
Danmark

3 244,35 Erik Gundersen (1998) + Axel Dahl (1999) -- Sverige
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Rank Score Name

3m Flickor A

1 395,50 Veronika Lindahl (1996) -- Sverige

2 384,20 Thelma Baatz Strandberg (1996) -- Norge

3 374,80 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

4 372,45 Frida Källgren (1998) -- Sverige

Höga Hopp Pojkar A

1 482,15 Daniel Jensen (1996) -- Norge

2 470,65 Martin Bang Christensen (1998) -- Danmark

3 436,65 Filip Julius Devor (1996) -- Norge

1m Pojkar B

1 410,55 Andreas Larsen (1999) -- Danmark

2 381,30 Axel Dahl (1999) -- Sverige

3 328,60 Simon Dimopoulos (2000) -- Sverige

4 297,40 Jonas Madsen (1999) -- Danmark

3m Flickor C

1 269,75 Saija Paavola (2001) -- Finland

2 248,65 Helle Tuxen (2001) -- Norge

3 245,90 Amalie Marie Kupka (2001) -- Norge

4 224,45 Anni Paloheimo (2003) -- Finland

5 220,65 Sarah Petersen (2001) -- Sverige

6 211,90 Maja Houlby Jartved (2001) -- Danmark

7 208,35 Amanda Lundin (2005) -- Sverige

8 207,00 Laura Valore (2001) -- Danmark

Team Event

1 313,80 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

2 300,20 Jesper Tolvers (1993) -- Sverige

3 267,50 Ellen Sirkka (1997) -- Finland

1m Pojkar A

1 495,90 Daniel Jensen (1996) -- Norge

2 459,45 Filip Julius Devor (1996) -- Norge

3 429,10 Juho Junttila (1998) -- Finland

4 412,50 Niklas Nybro Sørensen (1997) -- Danmark

5 355,45 Felix Raftewold (2000) -- Sverige

6 324,80 Erik Gundersen (1998) -- Sverige

Höga Hopp Pojkar C

1 245,35 Tino Tapio (2002) -- Finland

2 220,05 Roope Rundgren (2005) -- Finland

3 213,70 Samuel Kron Boysen (2001) -- Danmark

4 206,20 Emil Jacobsen (2001) -- Norge

5 204,55 Axel Rønning Nyborg (2001) -- Norge

6 199,90 Oskar Fusager Johnsen (2002) -- Danmark
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Rank Score Name

3m Pojkar B

1 424,25 Andreas Larsen (1999) -- Danmark

2 376,10 Axel Dahl (1999) -- Sverige

3 373,45 Simon Dimopoulos (2000) -- Sverige

4 285,75 Jonas Madsen (1999) -- Danmark

1m Flickor C

1 231,15 Maja Houlby Jartved (2001) -- Danmark

2 229,15 Saija Paavola (2001) -- Finland

3 228,10 Helle Tuxen (2001) -- Norge

4 219,90 Anni Paloheimo (2003) -- Finland

5 215,55 Laura Valore (2001) -- Danmark

6 211,65 Sarah Petersen (2001) -- Sverige

7 210,30 Amalie Marie Kupka (2001) -- Norge

8 208,85 Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Sverige

Höga Hopp Synchro Damer

1 228,33 Helle Tuxen (2001) + Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

2 222,84 Emelie Wall (1995) + Isabelle Svantesson (1996) -- Sverige

Höga Hopp Synchro Herrar

1 350,04 Daniel Jensen (1996) + Filip Devor (1996) -- Norge

2 335,28 Martin Bang Christensen (1998) + Andreas Sargent Larsen (1999) --
Danmark

3 320,94 Jesper Tolvers (1993) + Johan Sandell (1995) -- Sverige

1m Flickor A

1 403,35 Veronika Lindahl (1996) -- Sverige

2 377,35 Frida Källgren (1998) -- Sverige

3 345,30 Thelma Baatz Strandberg (1996) -- Norge

4 330,95 Ellen Sirkka (1997) -- Finland

5 317,80 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

6 272,85 Victoria Hedegaard (1997) -- Danmark

7 263,05 Mäkelä Mari (1998) -- Finland

3m Flickor B

1 349,05 Linnea Sörensen (1999) -- Sverige

2 297,35 Roosa Kanerva (1999) -- Finland

3 285,00 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Norge

4 277,60 Mathilda Roxne (1999) -- Sverige

5 261,40 Linn Orderud (1999) -- Norge

6 241,00 Rebecca Koerner (2000) -- Danmark
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Rank Score Name

1m Damer

1 257,25 Daniella Nero (1989) -- Sverige

2 243,15 Iira Laatunen (1991) -- Finland

3 220,65 Taina Karvonen (1989) -- Finland

4 217,50 Thelma Baatz Strandberg (1996) -- Norge

5 148,00 Lina Galaasen Lund (1998) -- Norge

6 139,80 Victoria Hedegaard (1997) -- Danmark

7 52,80 Veronika Lindahl (1996) -- Sverige (withdrew)

Höga Hopp Herrar

1 391,20 Jesper Tolvers (1993) -- Sverige

2 369,35 Filip Julius Devor (1996) -- Norge

3 368,25 Daniel Jensen (1996) -- Norge

4 312,75 Johan Sandell (1995) -- Sverige

3m Synchro Damer

1 240,72 Iira Laatunen (1991) + Taina Karvonen (1989) -- Finland

2 228,06 Ellen Ek (1997) + Linnea Sörensen (1999) -- Sverige

3 218,19 Julie Synnøve Thorsen (1999) + Thelma Baatz Strandberg (1996) --
Norge

3m Synchro Herrar

1 359,70 Daniel Jensen (1996) + Filip Devor (1996) -- Norge

2 330,96 Martin Bang Christensen (1998) + Andreas Sargent Larsen (1999) --
Danmark

3 288,48 Erik Gundersen (1998) + Axel Dahl (1999) -- Sverige

Höga Hopp Flickor A

1 364,55 Anne Vilde Tuxen (1998) -- Norge

2 358,90 Thelma Baatz Strandberg (1996) -- Norge

3 338,90 Isabelle Svantesson (1996) -- Sverige

4 324,70 Ellen Ek (1997) -- Sverige

5 320,60 Ellen Sirkka (1997) -- Finland

6 284,30 Mäkelä Mari (1998) -- Finland

3m Pojkar A

1 510,00 Daniel Jensen (1996) -- Norge

2 450,10 Filip Julius Devor (1996) -- Norge

3 447,50 Martin Bang Christensen (1998) -- Danmark

4 409,50 Felix Raftewold (2000) -- Sverige

5 404,35 Erik Gundersen (1998) -- Sverige

6 396,15 Juho Junttila (1998) -- Finland

Höga Hopp Pojkar B

1 410,55 Andreas Larsen (1999) -- Danmark

2 301,20 Oscar Raftewold (2000) -- Sverige

3 293,35 Jonas Madsen (1999) -- Danmark

4 289,95 Jacob Stoltz (2000) -- Sverige
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Rank Score Name

1m Flickor B

1 320,00 Roosa Kanerva (1999) -- Finland

2 309,90 Mathilda Roxne (1999) -- Sverige

3 276,55 Linnea Sörensen (1999) -- Sverige

4 264,50 Julie Synnøve Thorsen (1999) -- Norge

5 252,80 Guro Trettenes (1999) -- Norge

3m Pojkar C

1 270,00 Tino Tapio (2002) -- Finland

2 269,90 Samuel Kron Boysen (2001) -- Danmark

3 248,45 Emil Jacobsen (2001) -- Norge

4 239,35 Roope Rundgren (2005) -- Finland

5 238,25 Axel Rønning Nyborg (2001) -- Norge

6 237,25 Oskar Fusager Johnsen (2002) -- Danmark

Höga Hopp Flickor C

1 249,95 Saija Paavola (2001) -- Finland

2 243,65 Amanda Lundin (2005) -- Sverige

3 224,50 Helle Tuxen (2001) -- Norge

4 224,00 Laura Valore (2001) -- Danmark

5 213,50 Rundgren Ronja (2002) -- Finland

6 201,60 Hanna Johnsson Stjernström (2001) -- Sverige

7 177,35 Elma Galaasen Lund (2001) -- Norge

1m Herrar

1 358,45 Jesper Tolvers (1993) -- Sverige

2 332,10 Ville Vahtola (1982) -- Finland

3 315,85 Andreas Sargent Larsen (1999) -- Danmark

4 313,55 Jouni Kallunki (1992) -- Finland

5 297,25 Johan Sandell (1995) -- Sverige

6 283,35 Filip Devor (1996) -- Norge

7 267,40 Eirik Valheim (1991) -- Norge

3m Damer

1 269,25 Daniella Nero (1989) -- Sverige

2 227,50 Frida Källgren (1998) -- Sverige

3 210,25 Thelma Baatz Strandberg (1996) -- Norge

4 186,50 Taina Karvonen (1989) -- Finland

5 172,00 Iira Laatunen (1991) -- Finland

6 158,50 Lina Galaasen Lund (1998) -- Norge
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